[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» декабря 2018г. № 43
Об утверждении  плана проведения контрольных мероприятий

 по  внутреннему муниципальному финансовому  контролю в Мугреево-Никольском сельском поселении на 2019 год
В соответствии  со ст. 262.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального от 01.11.2016 г. № 70 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Мугреево-Никольского сельского поселения»:

1. 1.Утвердить план проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному          финансовому         контролю   в       Мугреево-Никольском сельском поселении на 2019 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Мугреево-Никольского
сельского поселения                                                                   Скурлакова М.Г.

Приложение 1

к распоряжению Администрации сельского поселения
о проведении внутреннего контроля

от 28  декабря  2018  года  № 43
План

 проведения контрольных мероприятий  по  внутреннему муниципальному

 финансовому  контролю в Мугреево-Никольском сельском поселении на 2019 год
	объекты ревизии
	тема

проверки
	проверяемый

период
	время проверки

	1
	2
	3
	4

	4 квартал

	Муниципальное казенное учреждение  «Груздевский сельский клуб»
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019г-30.11.2019г
	с 03.12.2019г.-17.12.2019г.